СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОЛОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	МОЛОКОВСКОГО  РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	18.11.2019г.
	п. Молоково
	№ 129-1

О проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Молоковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

       В соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории Молоковского сельского поселения, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов граждан,  выявления мнения жителей по проекту решения о бюджете Молоковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов,

Совет депутатов Молоковского сельского поселения, РЕШИЛ:

 	1.Утвердить график проведения публичных слушаний в Молоковском сельском поселении по проекту решения «О бюджете Молоковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  (приложение № 1).
2.Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Молоковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее - Комиссия) (приложение № 2).
         3. Комиссии провести публичные слушания в Молоковском сельском поселении по проекту решения «О бюджете Молоковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в соответствии с графиком, утвержденным пунктом 1 настоящего решения.
         4. Комиссии:
[bookmark: _GoBack]       4.1. Организовать с 20 ноября 2019 года экспозицию графических и текстовых материалов проекта решения «О бюджете Молоковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» со свободным доступом заинтересованных граждан и представителей организаций по адресу: Тверская область, Молоковский район, пос. Молоково, ул. Ленина д. 20.
         4.2. Осуществлять прием заявлений, а также предложений и замечаний от граждан и организаций по рассматриваемому проекту решения «О бюджете Молоковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» по адресу: Тверская область, Молоковский район, пгт Молоково, ул. Ленина, д. 20, а также по телефону: 8(48 275)-2-15-40.
Заявления, предложения и замечания направляются в администрацию Молоковского сельского поселения с 20 ноября 2019 года по 04 декабря  2019года с 08часов 30 минут до 12 часов 30 минут и с 14 часов 30 минут до 16 часов 30 минут в рабочие дни.
         5. Разместить до 20 ноября 2019 года на официальном сайте Молоковского района на странице Молоковского сельского поселения настоящее решение,  проект решения «О бюджете Молоковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
 	6. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Молоковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:
         6.1. На основании проведенных публичных слушаний подготовить мотивированное заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Молоковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
         6.2. Направить заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Молоковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» Главе Молоковского сельского поселения,  для принятия решения о согласовании или отклонении обсуждаемого проекта решения о бюджете Молоковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
         7. Обнародовать настоящее решение в местах, определённых Уставом муниципального образования и разместить на официальном сайте Молоковского района Тверской области на странице Молоковского сельского поселения
         8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Молоковского
сельского поселения                                                                               А.И. Жук

Приложение 1
к Решению Совета депутатов
Молоковского сельского поселения
от 18.11.2019 г. № 129-1

График

проведения публичных слушаний по проекту решения
«О бюджете Молоковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Дата и время проведения слушаний     - 04  декабря  2019 года – 11час.00мин.
Населенный пункт	-    пос. Молоково

Место поведения слушаний: Тверская область, Молоковский район, п. Молоково, ул. Ленина д.20 (помещение администрации Молоковского сельского поселения)

Приложение 2
к решению Совета депутатов
Молоковского сельского поселения
от 18.11.2019 г. № 129-1

Комиссия
по организации и проведению публичных слушаний  по проекту
решения «О бюджете Молоковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

 Председатель Комиссии:

Жук Александр Иванович – Глава Молоковского сельского поселения;

Секретарь:

Козлова Светлана Александровна – главный специалист администрации Молоковского сельского поселения.

Члены комиссии:

Конон Марина Ивановна – заведующая финансовым отделом администрации Молоковского района (по согласованию);

Диянова Наталья Юрьевна – зам. Главы администрации Молоковского сельского поселения;

Смирнова Елена Валентиновна – депутат Совета депутатов Молоковского сельского поселения   (по согласованию);

Кудрявцева Ирина Васильевна  – депутат Совета депутатов Молоковского сельского поселения  (по согласованию).

Гаджиханова Любовь Леонидовна – депутат Совета депутатов Молоковского сельского поселения  (по согласованию).